
平成 23年 1月 11日 

お客様各位 

 
 

株式会社ユニソン 
株式会社ユニソン西日本 

代表取締役社長 浅岡直人 
 
 

        創立 50 周年記念キャンペーン  
｢みどりの環キャンペーン｣「  組積ブロック補償制度  」終了のお知らせ  

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 
さて、ユニソングループでは、お客様からの長年のご愛顧に感謝を込め、平成 20 年 9 月より創

立 50周年記念キャンペーンとして実施してまいりました、地球環境を守るための活動である｢みど
りの環キャンペーン｣および暮らしの安全を守るための活動である｢組積ブロック補償制度｣を平成

23年 3月 31日を以って終了させていただくことになりました。 
今後の終了スケジュールは下記のとおりでございますが、ご不明な点がございましたら、弊社サ

ポートデスクまでお問合せをお願い致します。 
今後とも、魅力ある商品の発売と品質の向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜ります

よう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

■みどりの環キャンペーン 

 

 

 

 

 
■組積ブロック補償制度 

 
 
 
 
 

 

 

 

お問い合わせ：ユニソンサポートデスク TEL：0120-005-680 FAX：052-533-5284 

 

項目 期限 

みどりの環キャンペーン終了日 

（グリーンポイントの付与終了日） 
平成 23年 3月 31日（木） 

グリーンポイントの寄付受付終了日 平成 23年 5月 31日（火） 

項目 期限 

組積ブロック補償制度の終了日 

（補償証明書の発行終了日） 
平成 23年 3月 31日（木） 

お施主様からの補償登録受付終了日 平成 23年 6月 30日（木） 

登録いただいたお施主様の補償期間 
納品日より 3年間 

（※従来と変更はございません） 


